f Ego Cinthius presb. card. tit. sanete Cecilie ss.

f Ego Hugo presb. card. tit. saneti Clementis ss.

f Ego Arduinus presb. card. tit. sanete Crucis in a
) Ierusalem ss.

f Ego Matheus presb. card. tit. saneti Marcelli ss.

f Ego Rainerius diac. card. saneti Greorgii ad Velum au-

reum ss.

f Ego Gratianus diac. card. sanetorum Cosme et Damiani ss.

f Ego Rainerius saneti Adriani diac. card. ss.

f Ego Matheus sanete Marie Noue diac. card. ss.

f Ego Bernardus diac. card. saneti Nicolai in carcere Tul-

liano ss.

Dat. Tusculan. per manum Alberti sanete Romane ecclesie

presbiteri cardinalis et cancellarii, XVIII kal. febr., indictione

a) in fehlt.
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XIa
,
incarnationis dominice anno M°. C°. LXX°.VIII°, pontificatus

uero domni ALEXANDRI pape III anno XX .

B. dep.

84.

Alexander III. bestätigt den zum Dienste am Altar des heiligen

Johannes in der Kirche zu Sens bestimmten Kanonikern die Verfü-

gung Erzbischof Wilhelms von Reims, daß die fünfte Probende am
Hauptaltar derselben Kirche, sobald sie frei werde, an die Kanoniker

vom Altar des heiligen Johannes fallen solle.

Lateran (1179) Februar 17.

Orig. Sens Bibl. Comm. (Archives G. 112). — Kopie s. XVI
Auxerre Arch. Dep. (Chapitre cathedral de Sens G. 713).

ALEXANDER episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis

canonicis obseqnio Dei in altari
|
sancti Iohannis quod in ecclesia

Senonensi nuper erectum est deputatis salutem et apostolicam be-

nedictionem. Que a
|
fratribns et coepiscopis nostris pietatis in-

tuitu statuuntur, firma uolumus et illibata persistere
|
et ne ali-

cuius a) temeritate turbentur, auctoritate sedis apostolice commu-

nire. Eapropter, dilecti
|
in Domino filii, uestris instis postula-

tionibns grato concurrentes assensu, concessionem
|
quinte prebende

maioris altaris Senonensis ecclesie per uenerabilem fratrem nostrum

W(illelmum) tunc Se|nonensem, nunc uero Remensem archiepisco-

pum, apostolice sedis legatum supradicto altari beati Iohannis,
|

cum primo uacauerit, factam ratam habemus et uiginti solidos

quos pro inuesti|tura eiusdem prebende prescripto altari contulit

annuatim soluendos, eidem altari auctorita|te apostolica confirma-

mus et presentis scripti patrocinio communimus. Statuen|tes ut

nulli omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis

infringere uel
|
ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, indignationem omni|potentis Dei et bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Dat.

Lat. XIII kal. martii.

B. dep.

a) et ne alicuius auf Rasur.

85.

Alexander III. nimmt die Kirche von Sotrc-Dame de Salles unter

dem Prior Bonushomo nach dem Vorgange Innocenz' IL und Eugens
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III. in den apostolischen Schute und bestätigt ihr die Besitzungen,

die Sepultur, Freiheit von Exkommunication und Suspension, die Zahl

von zwölf Probenden und das durch Erzbischof Warin von Bourges

erlassene Statut der Kirche. Segni 1179 August 22.

Kopie von 1625 VII 19 (ex cartulari f. 36) Bourges Arch. Dep.

(Collegiale Notre-Dame de Salles Liasse 1).

Vgl. Nr. 10. Die Vorurkunde Eugens III. ist verloren. Die

Besitzungen sind : Locum, in quo ecclesia ipsa sita est, cum omnibus

pertinentiis suis, ecclesiam sancte Marie de Agongiis, quicquid

iuris in ea habetis, ecclesiam sancti Saturnini de Taumeriaco, ec-

clesiam sancti Martini de Cogniaco, censum uiginti solidorum qui a

Molismensi monasterio eidem ecclesie pro Mercenniaco et Bissiaco

annualiter persoluuntur, sex sextarios frumenti et sex sextarios

siliginis ab abbatia de Loco Regio pro terra sancti Albini uobis

uestrisque successoribus pro censu annualiter persoluendos, censum

duorum solidorum ab ecclesia sancti Satiri pro ecclesia Monaste-

rioli uobis soluendum, tres obolos quos a) pro censu debent uobis

canonici sancti Austregisili, ecclesiam sancte Marie de Promellis

cum decimis et aliis ad supradictas ecclesias pertinentibus, apud

castrum Nouum duo molendina in rippa Cari fluminis, in loco qui

dicitur Nantolium et in clusa eorumdem molendinorum duas sedes

ad molendina construenda, unum ad pannos alterum ad corticas;

uniuersa que habetis apud Fenestriliacum, medietatem nemoris de

Laus, decem arpenta pratorum de Cutiaco et aquam circa eadem

prata, prata quoque et terram quam habetis apud Greuaudanii et

quendam locum qui dicitur Erancauilla; sententiam uero que inter

uos et moniales sancti Menulfi super capella de Francauilla et

iure parrochiali eiusdem loci rationabiliter rata est et seruata,

perpetuis temporibus habere decernimus firmitatem.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Bo-

nohomini priori sancte Marie de Salis eiusque fratribus tarn pre-

sentibus quam futuris canonice substituendis in perpetuum. Ef-

fectum iusta postulantibus.

R. 6
) Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Hubaldus Hostiensis episcopus ss.

f Ego Theodinus Portuensis et sancte Bufine episcopus ss.

f Ego Petrus Tusculanus episcopus ss.